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Actualizare conform art.10 din H.G.nr.907/2016

“Penetrajie Prelungirea Ghencea – Domne9ti 9i Supralargire Bulevardul Ghencea Tntre
Strada Brasov si Terminal Tramvai 41"

Indicatori tehnico – economic

Valoarea totali a investijiei, inclusv TVA 695.030.420,12 lei

Din care C+M, inclusiv TVA

(
Esalonarea investitei :

Anul I

510.363.797,90 lei

INV 347.515.210,06 lei
C+M 255.181.898,95 lei

Anul ll INV 347.515.210,06 lei
C+M 255.181.898,95 lei

(/ /

Durata de realizare a investitiei: 24 luni

Capaciti g :
Lungime

Lalime platformi

Lalime parte carosabili
Lungime linie de tramvai

Terminal intermodal tip park&ride

5,70 Km

35 m

2x7.00 m

5.50 Km

1 buc

\’

Categoria de importanji a construc+iei :B
Factori de risc

Obiectivul se va proteja antiseismic conform Normativului P 100 -13

Finantarea investitiei

Bugetul local al Municipiului Bucure9ti 9i alte surse de finanjare legal constituite
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